RETIFICAÇÃO  DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 11/2023

PROCESSO SEI Nº 23243.002104/2023-04
DOCUMENTO SEI Nº 1894794

A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais presentes na Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, por meio do Núcleo de
Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas - NAPNE, torna público a Retificação do Resultado Preliminar das entrevistas com os candidatos
ao edital nº 11/2023/PVZN - CGAB/IFRO, de 02 de março de 2023.

ONDE SE LÊ:

1.5.3 Licenciatura em Pedagogia EAD - 2022.1 (Cegueira / monocular)

Candidato Nota
José Luiz da Silva 90

1.5. 13  Não houve inscrições para as vagas referentes às demandas dos cursos:

Superior de Tecnologia em Sistemas para Internet - 2023.1 Presencial Campus Zona Norte (Autismo);
Licenciatura em Pedagogia EAD - 2022.1 (Deficiência Física);
Tecnologia em Gestão Comercial EAD - 2021.2 polo Nova Mamoré (Deficiência Auditiva).

LEIA-SE

1.5. 13  Não houve inscrições para as vagas referentes às demandas dos cursos:

Superior de Tecnologia em Sistemas para Internet - 2023.1 Presencial Campus Zona Norte (Autismo);
Licenciatura em Pedagogia EAD - 2022.1 (Deficiência Física);
Licenciatura em Pedagogia EAD - 2022.1 (Cegueira / monocular);
Tecnologia em Gestão Comercial EAD - 2021.2 polo Nova Mamoré (Deficiência Auditiva).

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 29/03/2023, às 19:01, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1894794 e o código CRC 9B7B2496.

Referência: Processo nº 23243.002104/2023-04 SEI nº 1894794

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0